
UCHWAŁA NR XXXIV/253/2017
RADY MIEJSKIEJ W TRZCIELU

z dnia 23 listopada 2017 r.

w sprawie: przyjęcia regulaminu korzystania z obiektów oświatowych w Zespole Edukacyjnym w Trzcielu

Na podstawie art. art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 1ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przyjmuje się Regulamin korzystania z boisk i terenów rekreacyjnych przy Zespole Edukacyjnym 
w Trzcielu w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Przyjmuje się Regulamin korzystania z parkingu niestrzeżonego przy Zespole Edukacyjnym w Trzcielu 
w brzmieniu załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzciela. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Jacek Marciniak

Id: B9326DAE-EAFD-459D-B829-6C0FEA7929EC. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIV/253/2017

Rady Miejskiej w Trzcielu

z dnia 23 listopada 2017 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA
Z BOISK I TERENÓW REKREACYJNO-SPORTOWYCH

PRZY ZESPOLE EDUKACYJNYM
W TRZCIELU

Wszyscy korzystający z boiska zobowiązani są do zapoznania się z poniższym regulaminem.

1. Boiska szkolne i znajdujące się na nich urządzenia sportowe są przeznaczone do prowadzenia lekcji 
wychowania fizycznego, różnych form zajęć pozalekcyjnych, rozgrywania zawodów sportowych oraz innych 
imprez przewidzianych w planie pracy szkoły.

2. Korzystanie z boisk szkolnych i urządzeń sportowych podczas lekcji wychowania fizycznego lub zajęć 
pozalekcyjnych powinno odbywać się pod nadzorem nauczycieli lub innych osób uprawnionych do prowadzenia 
zajęć, które są odpowiedzialne za bezpieczeństwo ćwiczących.

3. Nad prawidłowym wykorzystaniem urządzeń sportowych i płyt boisk czuwa nauczyciel prowadzący zajęcia 
(pracownik obsługi szkoły), którzy są osobami upoważnionymi do wydawania poleceń użytkownikom obiektu 
sportowego.

4. Obiekt przeznaczony jest do realizacji zajęć programowych uczniów Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu.

5. W dni powszednie w godz. od 15.00 do 20.00 oraz w dni wolne od zajęć dydaktycznych do godz. 20.00 
z obiektu mogą korzystać uczniowie członkowie klubów sportowych oraz inne osoby.

6. Pierwszeństwo w korzystaniu z boisk szkolnych i innych urządzeń sportowych ma młodzież szkolna 
uczestnicząca w zajęciach lekcyjnych i pozalekcyjnych w ramach szkolnych kół sportowych.

7. W godzinach trwania zajęć lekcyjnych na boisku szkolnym mogą przebywać tylko uczniowie odbywający 
zajęcia wychowania fizycznego pod opieką nauczyciela. Z boisk mogą również korzystać uczniowie przebywający 
w świetlicy szkolnej pod opieką nauczyciela świetlicy.

8. W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkownikom i korzystania z boiska zgodnie z jego przeznaczeniem

ZABRANIA SIĘ:

- wprowadzania i jazdy samochodami, motorowerami i rowerami;

- jazdy i ćwiczeń akrobatycznych z użyciem rowerów na skarpie;

- wprowadzania psów;

- niszczenia urządzeń sportowych i płyty boiska;

- wchodzenia na ogrodzenie boiska i urządzenia sportowe;

- palenia tytoniu i spożywania alkoholu;

- zaśmiecania;

- zakłócania porządku i używania słów wulgarnych;

- przebywania na terenie boiska i wstępu na teren szkoły po godzinie 20 00.

Dyrekcja oraz pracownicy obsługi szkoły nie ponoszą odpowiedzialności za rzeczy pozostawione na 
terenie boiska.  Szkoła nie ponosi odpowiedzialności za wypadki powstałe w trakcie korzystania z obiektu 
bez dozoru nauczyciela.

Osoby przebywające na terenie i korzystające z boiska w sposób niezgodny z niniejszym regulaminem na 
żądanie pracownika obsługi szkoły zobowiązane są do natychmiastowego opuszczenia terenu szkolnego.

Id: B9326DAE-EAFD-459D-B829-6C0FEA7929EC. Uchwalony Strona 1



Niezastosowanie się do niniejszego regulaminu rozpatrywane będzie w drodze postępowania karno-
administracyjnego, a w szczególnych przypadkach w drodze postępowania karnego.

Id: B9326DAE-EAFD-459D-B829-6C0FEA7929EC. Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/253/2017

Rady Miejskiej w Trzcielu

z dnia 23 listopada 2017 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKINGU NIESTRZEŻONEGO
PRZY ZESPOLE EDUKACYJNYM W TRZCIELU

Parking jest zarządzany przez Dyrektora szkoły.

Jest czynny w dni pracy Zespołu Edukacyjnego w Trzcielu  w godzinach 6.30 -18.00.

Każdy użytkownik pojazdu poprzez wjazd na teren parkingu wyraża zgodę na warunki niniejszego 
Regulaminu i zobowiązuje się do przestrzegania jego postanowień.

Na terenie parkingu:

1. Obowiązują zasady ruchu pojazdów zawarte w ustawie z dnia 20 czerwca 1997r.

Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1260 ze zm.),

2. Użytkownik we własnym zakresie zabezpiecza swój pojazd przed kradzieżą.

Zarządca nie ponosi odpowiedzialności za jakiekolwiek szkody powstałe w wyniku  działania sił przyrody 
(powódź, gradobicie,  huragan, piorun), kradzieży (włamania, rozboju itp.), zniszczenia lub uszkodzenia 
pojazdów znajdujących się na terenie parkingu, jak również rzeczy w nich pozostawionych lub stanowiących 
ich wyposażenie.

3. Zaleca się parkowanie rowerów zabezpieczonych przez użytkownika indywidualnym zapięciem.

4. Wyłącza się odpowiedzialność Zarządcy z tytułu szkód komunikacyjnych i parkingowych dotyczących 
pojazdów i osób korzystających z parkingu.

5. Zabronione jest parkowanie pojazdów poza miejscami wyznaczonymi do parkowania,  blokujące inne 
pojazdy, wjazd na parking, zastawienie drogi pożarowej lub wejście na chodnik prowadzący do budynku szkoły.

6. Obowiązuje ograniczenie prędkości do 10 km/h.

7. Obowiązuje bezwzględny zakaz wjazdu:

• pojazdów przewożących materiały łatwopalne, żrące, wybuchowe oraz inne podobne materiały i substancje 
mogące stworzyć zagrożenie dla osób i mienia.

• pojazdów pełniących funkcje obwoźnych sklepów, jeśli ich celem byłoby prowadzenie działalności 
handlowej na parkingu.

8. Zabronione jest parkowanie pojazdu i wychodzenie poza teren Zespołu Edukacyjnego.

9. Pojazd po ustawieniu na miejscu parkingowym w miejscach wyznaczonych powinien być unieruchomiony, 
mieć wyłączony zapłon, światła, zamknięte okna, drzwi oraz bagażnik.

10. Rower należy postawić w taki sposób, aby nie utrudniał innym korzystania z parkingu.

11. Dzieci  przedszkolne i z młodszych klas dowożone przez rodziców lub opiekunów poruszają się po 
parkingu pod ich opieką.

12. Parking nie jest miejscem zabawy dla dzieci.

13. Użytkownik ponosi odpowiedzialność za wszelkie szkody spowodowane przez pojazd lub powstałe 
w związku z korzystaniem z miejsca parkingowego, w szczególności z tytułu zanieczyszczenia powierzchni 
parkingu na skutek wycieku płynów z pojazdu (wyciek oleju, płynu hamulcowego, płynu chłodniczego itp.).

14. Na terenie parkingu zabronione jest:

• palenie tytoniu,

• spożywanie alkoholu,

Id: B9326DAE-EAFD-459D-B829-6C0FEA7929EC. Uchwalony Strona 1



• zaśmiecanie,

• działanie niezgodne z przepisami bhp i ppoż,

• zachowanie sprzeczne z zasadami współżycia społecznego lub zakłócające korzystanie z parkingu.

Id: B9326DAE-EAFD-459D-B829-6C0FEA7929EC. Uchwalony Strona 2




